北京拍卖行业协会文件

                      北拍协[2016]9号

关于举办“北京拍卖师职业技能大赛”的通知
各拍卖企业、拍卖师：
  为贯彻落实《首都中长期人才发展规划纲要（2010—2020年）》和《北京市人民政府关于进一步加强职业培训的意见》的精神，提高劳动者技能素质，促进就业、稳定就业，促进技能人才成长和推动社会发展，发挥职业技能竞赛在高技能人才培养、选拔和激励等方面的作用，展示优秀拍卖师职业形象，结合中拍协“关于举办第四届全国拍卖师竞赛的通知”（中拍协[2016]16号），经研究决定举办“北京拍卖师职业技能大赛”。
  本次大赛的口号是“展示主持风采，闪耀拍卖舞台”。大赛将按照公开、公平、公正的竞赛原则，由北京拍卖行业协会组织、相关企业主办。现将竞赛工作的有关事项通知如下，请各拍卖企业认真组织，广大拍卖师踊跃报名，积极参与。
“北京拍卖师职业技能大赛” 除了设立金、银、铜槌奖外，还将对大赛排名前20的拍卖师授予“北京优秀拍卖师”的荣誉称号并颁发证书，对组织优秀的单位，颁发大赛“优秀组织奖”。大赛拟邀请业内外资深人士及金锤奖得主担任评委和主持人，
同时，从排名前20的“优秀拍卖师”中推选五名选手参加中拍
协组织的全国拍卖师大赛。

一、组织机构：
本次大赛设组委会和评委会，分别对竞赛活动进行组织筹备和考评选拔，并下设办公室，成员由协会理事会成员和业内专家组成。

2、 参赛条件和报名资料：

（一）符合下列条件的人员可报名参赛：
1、 具有国家注册拍卖师资格证书，且正常执业。
2、 在本单位表现突出，经所在拍卖企业推荐。

（二）报名时需提交下列材料：

1、《中人民共和国拍卖师执业资格证书》和《拍卖师执业注册记录》复印件。
2、《“北京拍卖师职业技能大赛”报名表》（见附件）。

3、两寸免冠彩色近照三张。

三、报名时间：

5月9日---6月1日，由拍卖企业自行组织选拔推荐。

请各拍卖企业参赛拍卖师务必于6月1日前将报名表加盖企业公章后与相关报名资料报协会秘书处。

四、“北京拍卖师职业技能大赛”开始前，协会将按照参赛人员的实际需求，组织参加大赛的人员统一培训。

五、大赛时间、地点另行通知。

六、联系方式：

 联系电话：68334469  68337868（传真）
   联系人  ：李兵   任春声
                                    北京拍卖行业协会

                                    2016年5月6日
抄送：北京市商务委   北京市文物局   中国拍卖行业协会
 附件：      “北京拍卖师职业技能大赛”报名表
	姓名

	性别

	身份证号

	照 片

	执业证书印刷号

	证书管理号

	推荐单位

	单位地址

	邮编

	联系电话
	(区号)
	(电话)
	手机

	E-mail

	QQ

	执业经历

	推荐单位意见

	                                    公 章

	        年      月      日

    注：执业经历是选本人在主持拍卖活动中典型的、有影响的实例。